INDICAÇÃO Nº

Indico à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais
desta Casa Legislativa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Eduardo Honório
Carneiro - Prefeito deste Município, que além de ser implantado o
Auxílio Goiana, seja também entregue um KIT CASA contendo uma
geladeira e um fogão, destinado as famílias que tiveram suas casas
atingidas pelas chuvas, nesta cidade.

Da decisão desta Casa Legislativa dê-se ciência ao Prefeito do Municípi ,
o Exmo. Eduardo Honório, e aos meios de comunicação rádios Goia
FMeNovaFM.

mSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 07 de junho
2022.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone: (81) 3626-0141 / Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ; 11.408.655/0001-10

Sita; www.goiana.pe.leg.br

http://www.goiana.pe.leg.br

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4